

HOEJBJERG2 APS

Fejringvænget 33
8722 Hedensted

CVR-nr. 35 23 09 04

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
23. september 2024

Karsten Højbjerg Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Højbjerg2 ApS
Fejringvænget 33
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35 23 09 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karsten Højbjerg Christensen, direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber og kapitalandele heri at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 664.998, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 4.115.756.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-20.224	-19.950
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		441.457	671.196
Finansielle indtægter		346.141	104.477
Finansielle omkostninger		-39.369	-2.331
Resultat før skat		728.005	753.392
Skat af årets resultat	2	-63.007	-18.377
Årets resultat		664.998	735.015
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		542.998	617.215
		664.998	735.015

BALANCE 30. JUNI

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		430.000	430.000
Finansielle anlægsaktiver		430.000	430.000
Anlægsaktiver i alt		430.000	430.000
Udskudt skatteaktiv		0	40.941
Selskabsskat		14.887	51.193
Tilgodehavender		14.887	92.134
Værdipapirer		2.403.820	2.074.645
Værdipapirer		2.403.820	2.074.645
Likvide beholdninger		1.284.084	977.976
Omsætningsaktiver i alt		3.702.791	3.144.755
Aktiver i alt		4.132.791	3.574.755

BALANCE 30. JUNI

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.913.756	3.370.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.115.756	3.568.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		11.035	0
Anden gæld		0	197
Kortfristede gældsforpligtelser		17.035	6.197
Gældsforpligtelser i alt		17.035	6.197
Passiver i alt		4.132.791	3.574.755
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	3.370.758	117.800	3.568.558
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	542.998	122.000	664.998
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	3.913.756	122.000	4.115.756

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>295.540</u>	<u>18.219</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.403.820</u>	<u>2.074.645</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.066	0
Årets udskudte skat	<u>40.941</u>	<u>18.377</u>
	<u>63.007</u>	<u>18.377</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Højbjerg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Højbjerg Christensen

Direktør

ID: 1a2dc95d-fea1-4925-b55d-7eed918dd99f

Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 13:22:48

Underskrevet med MitID



Karsten Højbjerg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Højbjerg Christensen

Dirigent

ID: 1a2dc95d-fea1-4925-b55d-7eed918dd99f

Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 14:34:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 713678SgmJW252075577

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.